ALIMENTO R DI E DI DI ZOLFO
GUSCIO SOIA|DERIVATI SESAMO | E SOLFITI
Pasta fritta con ciliegino X X
In=alata di polpo X X
Cozze alla diavola X X X X
Tri= di carni [vitello tornata] X X X
Flan di aspargi X X X X
Gnocco fritto crudo X X
Fizzottella x = = =
Paccheri frutti mare X X X X X X
Rizolting con asparagi X X X X X
Spaghetti alle vongole X X X
Cavatelli ragh zalziccia * * * * *
Paiché nei locai di produzione =i utilizzano ingredienti contenenti tutti gli allergeni indicati, trazoe di questiposzono eszere prezentiin tutte |e preparazioni
: CUCINA
CEREALI|UOVA | ARACHIDI|FRUTTA|LATTE| CROSTACEI| MOLLUSCHI|PESCE|SEMI| SEDANC [SENAPE| SEMI |DIOSSIDO|LUPING
ALIMENTO R DI E DI DI ZOLFO
GUSCIO SOIA | DERIVATI SESAMO | E SOLFITI

tilanese rucola e porn X X
Filetto di maiale X X X X
Tagliata Fazzone
Harnbrger X X X ] X X X X ]
Eranzino con cpolle X X X
Fritto di pesce X X X
Trancio di spada X
Faninodi polpo X X X ] X X X X ]
Fatating Frittefchips X
Patate al forno X
Werdure saltate
Greca X
Contadna b b3
Tropea X X
Tavaolozza b4 b4
Pugliese X

Legenda: ¥ contiene come ingrediente; 0 zono indicatetracee sull'etichetta delle matere primevtilizzat=

Poiché nei locei di produzione =i utilizzano ingredienti contenenti tutti gli allergeni indcati, tracce di questipossono essere presentiin tutte |e preparazioni




PIZZERIA

ALIMENTO

CEREALI

UOVA

ARACHIDI

FRUTTA
A
GUscCIo

LATTE

CROSTACEI

MOLLUSCHI

PESCE

SEMI
DI
SOIA

SEDANO
E
DERIVATI

SENAPE

SEMI
DI
SESAMO

DIOSSIDO
DI ZOLFO
E SOLFITI

LUPINO

Soliti |gnoti

Caciocavallo e 'nduja

Finocchiona

Alla parmigiana

Morrna

Petrosina

Crudo & stracciatella

IMaramen

Flustica

Stracchino e radicchio

KKK X[ XXX K| X=X

Floccafiarita

Walzugana

Blurrata e salsiccia

Salsiccia e melanzane

Zucchine e scamorza

targherita

Bufala

Burrata

KM K| K[ K| XXX XXX K X[ XX XX

KM K| XXX

Legenda: ¥ contiene come ingrediente: O zono indicatetracce sull'etichetta delle materie prirneutilizzate

Poiché nei locali di produzione si utilizzano ingredienti contenenti tutti gli allergeni indicati. tracce di questipozsono essere presentiin tutte le preparazioni




PIZZERIA

ALIMENTO

CEREALI

UOVA

ARACHIDI

FRUTTA
A
GUSsCIO

LATTE

CROSTACEI

MOLLUSCHI

PESCE

SEMI
DI
SOIA

SEDANO
E
DERIVATI

SENAPE

SEMI
DI
SESAMO

DIOSSIDO
DI ZOLFO
E SOLFITI

LUPINO

Capreze

Muova affumicata

Ouattro stagioni

Prozciutto cotta

Al formaggi

Burrata fredda

Funghi

Yegetariana

Diavola

Salsiccia

Speck e brie

Siciliana

Mapoletana

Capriccioza

iLirstel

el anzane fritte

EA AR R e e R o e e e B o o e

A Al AR g g e e e e e e e

Legenda:  contiene come ingrediente; O sono indicatetracce sull'etichetta delle materie primeutilizzate

Paiché rnei locali di produzione si whilizzano ingredienti contenenti tuthi gli allergeni indicati, tracce di questipossono essere presentiin tutte le preparazioni




PIZZERIA

ALIMENTO

CEREALI

UOVA

ARACHIDI

FRUTTA
A
GUSCIO

LATTE

CROSTACEI

MOLLUSCHI

PESCE

SEMI
DI
SOIA

SEDANO
E
DERIVATI

SENAPE

SEMI
DI
SESAMO

DIOSSIDO
DI ZOLFO
E SOLFITI

LUPINC

Salziccia friarielli

Waldostana

x

Gorgonzaola cipalla

Iarinara

[Gorgo & pere

Focaceia crudo

Focaceia zalame dolce

Focaccia maortadella

Focaccia speck

Focaccia primavera

Focaccia burraa

K=

Focaccia lardo

Focaccia cacio e pepe

Calzare zaliti ignati

Calzore ripieno

Calzore napoletano

EAEARESE AR gl R e B e o e o o

KX x| X

Legenda: * contiene come ingredients; O sono indicatstracee sull'etichetta delle materie primevtilizzate

Poiché nei locali di produzione =i utilizzano ingredienti contenenti tutti gli allergeni indicati, tracce di questipossono essere presentiin tutte |e preparazioni



PIZZERIA

ALIMENTO

CEREALI

UOVA

ARACHIDI

FRUTTA
A
GUsCIO

LATTE

CROSTACEI

MOLLUSCHI

PESCE

SEMI
DI
SOIA

SEDANO
E
DERIVATI

SENAPE

SEMI
DI
SESAMO

DIOSSIDO
DI ZOLFO
E SOLFITI

LUPING

Calzone classico

Calzone funghi porcini

IDESSERT

ALIMENTO

CEREALI

UOVA

ARACHIDI

FRUTTA
A
GuUscIo

LATTE

CROSTACEI

MOLLUSCHI

PESCE

SEMI
DI
SOIA

SEDANO
E
DERIVATI

SENAPE

SEMI
DI
SESAMO

DIOSSIDO
DI ZOLFO
E SOLFITI

LUPINO

Tiramisu tradizionale

x

Sorbetto limane

Gelato crema

Gelato nocoiola

Gelato cioccolato

Crema catalana

KK | XX

Parina cotta caramello

Parina cotta fruti rossi

Affogata cioccalato

Affogato caffé

Affogato arnarena

Taglio liquore

XXX |x

Sorbetto melone

Crerna al caffé

KM K| X[ X[ K| XX | X[ X[X]|X|X




LA PASTICCERIA

CEREALI| UOVA | ARACHIDI| FRUTTA|LATTE | CROSTACEI| MOLLUSCHI|PESCE | SEMI| SEDANO [SENAPE| SEMI |DIOSSIDO|LUPINO
ALIMENTO A [n]] E [n]] DI ZOLFO
GUSCIO SOIA |DERIVATI SESAMO | E SOLFITI
Millefoglie con tarrone b4 b4 o X b4
Millefoglie al cioccolata b4 b4 b4
Zeppola b4 b4 b4
Pastiera napoletana X X X
Baba al thum = = = =
Cannolo siciliano = = =
Caszata siciliana = = =
Sacher tarata = = X X = =
Misto napoletano X X X
Zuccatto al lirmone X X [n] [n] X X
CUCINA CARCIOF]
CEREALI| UOVA | ARACHIDI| FRUTTA|LATTE | CROSTACEI| MOLLUSCHI|PESCE | SEMI| SEDANO [SENAPE| SEMI |DIOSSIDO|LUPINO
ALIMENTO A 0] E 0] DI ZOLFO
GUSCIO SOIA |DERIVATI SESAMO | E SOLFITI

Battuta di fazsone

Cesto pastafilla

Inzalata branzino

Triz carni Langhe

Polpo brandw porri

Cozze diavala

Witello tonnato

Pasta fritta crudo

Fizzottella

Pasta fritta maortadella

Tagliatelle verdi polpa

Linguire frutti mare

Flizotto & carciofi

Grocchi Castelmagno

Agnolatti pormod burrata

Tagliata porcini Fanduta

Legenda: ¥ contiene come ingrediente; O sono indicatetracce sull'etichetta delle materie prirnevtilizzate

Poiché nei locali di produzione =i utilizzano ingredienti contenenti tutti gli allergeni indicati, tracce di questipossono essere presentiin tutte le preparazioni




